
ZARZĄDZENIE NR 24.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego w załączniku do Zarządzenia Nr 21.2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 r. i jego zmianie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się sprostowania załącznika do Zarządzenia Nr 21.2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o zmianie zarządzenia w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków 
Zarządu Powiatu w Opatowie VI kadencji w następujący sposób: 

- w miejsce słów „Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu” winno być „Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami”. 

2. Załącznik do Zarządzenia Nr 21.2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie 
podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie VI kadencji 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCDF417-91B0-48B8-BB67-65101F5C5290. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Błąd pisarski powstał w treści załącznika do zarządzenia i wymaga sprostowania, jako że w schemacie 
organizacyjnym powielono w dwóch miejscach Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu zamiast w to miejsce 
należy wpisać zgodnie z § 1 pkt 4 lit. b Wydział Gospodarki Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCDF417-91B0-48B8-BB67-65101F5C5290. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 24.2022 
Data dokumentu 2022-04-22 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego w załączniku do 

Zarządzenia Nr 21.2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. i jego zmianie 
Identyfikator dokumentu 5FCDF417-91B0-48B8-BB67-65101F5C5290 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-90405025 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2022 11:49:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCDF417-91B0-48B8-BB67-65101F5C5290. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



